CpoyHas nHgopmauus
25 Hosbpa 2024

BOPOHEXCTAT

HEMNOJIHAA 3AHATOCTb PABOTHUKOB

HenonHasa 3aHATOCTbL pabOTHMKOB opraHusaumm BopoHexxckon obnacTu B TpeTbeM KBapTasne
2024 ropa (6e3 cybbeKkToB Manoro npeanpuHMMaTernbCTBa)

Bcero no obnactu

B TOM 4ucne:
CenbCKoe, NIeCHOe X035CTBO, 0X0Ta, PbiGOMNOBCTBO U
pbI6OBOACTBO
[06bIYa NosesHbIX UcKonaembIixX
obpabaTbiBaoLyme npon3BoacTBa
obGecneyeHne aneKkTpUYEeCcKol SHeprnen, rasom 1
napom; KOHAMLMOHNPOBaHNE BO3ayxa
BOAOCHabxeHWe; BOOAOOTBEAEHNE, OpraHM3aLms
cbopa n yTnnmnsaumm oTXo4oB, AeATENbHOCTb MO
MKBngauun 3arpasHeHnn
CTPOUTENBLCTBO
TOProB/si ONTOBAsi U PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCMOPTHbIX CPEACTB Y MOTOLMKIOB
TPaHCMNOPTUPOBKA U XpaHEHue
[eATenbHOCTb TOCTUHUL, U NPeanpusaTnii
06LLEeCTBEHHOro NUTaHUS
nesTenbHOCTb B 061acTi nHgopmaumm 1 CBS3u
nesaTenbHOCTb MHAHCOBas 1 CTpaxoBas
AeATeNnbHOCTb NO onepaunam ¢ HeABUWXXUMbIM
MMYLLIEECTBOM
[eATensHOCTb NpodeccnoHanbHast, HaydHas u
TexHu4eckas
0eATeNbHOCTb aAMUHUCTPaTUBHAS Y COMYTCTBYHOLLME
AONOJNTHUTENbHbIE YCIYTU
rocyapCTBEHHOE YrpaBrieHne 1 obecrneyeHe BOEHHOM
6e3onacHOCT; colpansHoe obecnedeHne
obpasoBaHue
[esTenbHOCTb B 061acTi 34paBoOXpaHEHUs 1
couuanbHbIX yCryr
OesTenbHOCTb B 06nacTu KynbTypbl, cnopTa,
opraHusaumm gocyra U passrieyeHui
npeaocTaBrieHne NpoYnx BUOOB YCIyr

yerioBek
YuncneHHoCcTb paboTHMKOB CMMCOYHOIO COCTaBa
KOTOpbIM
HaxoAMBLUMXCS
paboTaBLUMX npefocTaBreHbl
B NpocToe
paboTaBLUMX HemnomnHoe 10 BUHE oTnycka
HermnomnHoe pabouyee Bpemsi 6e3 coxpaHeHust
pabotogaTtens .
paboyee BpemMsi = MO COrnalleHuto 3apaboTHoW
1 No npuynHawm,
Nno nHnumnaTmnee Mexay nnaTbl
He 3aBuCALLNM
pabotogaTtensa paboTHUKOM no MUCbMEHHOMY
oT paboToaatens
n pabotogarenem 3asBNEHNIO
1 paboTHuKa
paboTHuKa
257 13928 1079 53926
16 622 9 3468
- LLx — 473
LK 890 450 16611
LK 79 - 2290
- L — 410
— 200 — 1125
L 2297 39 6550
L 179 31 3070
L L - 414
— 279 — 1037
LLx 1074 LLx 1860
- 108 - 285
- 767 L 5615
- 324 - 1785
5 174 - 1038
101 3203 457 3033
L 2059 83 4220
59 885 - 504
— 110 — 138

* [laHHble He nybnukytoTcs B Lenax obecrneveHnss KOHMUAESHLUMANbHOCTU NEPBUYHBLIX CTATUCTUYECKUX AAHHbLIX, MOMYYEeHHbIX OT OpraHu3auui,
B cooTBeTCcTBUM ¢ DepepanbHbiM 3akoHOM oT 29.11.2007 Ne 282-03 «O6 odumumanbHOM CTaTUCTUYECKOM Y4YeTe U CUCTEME TFOCYLapCTBEHHOW

ctatuctukm B Poccuiickon degepaunmy» (cT. 4, 0. 5; cT. 9, n. 1).



YucneHHoCTb TpebyeMbix paboTHUKOB B TpeTbeM kBapTane 2024 roga n paboTHUKOB,
HaMeYeHHbIX K BbICBOOOXAeHUIo (6e3 cyGbeKkToB Manoro npeanpuHMMaTenbLCcTBa)

Bcero no obnactu

B TOM YUChE:

CernbCKoe, NeCHOe X035IMCTBO, OX0Ta, PbiGOMNOBCTBO U
pblI6OBOACTBO

,D.O6bl‘-la NMone3HbIX UCKoNMaeMbIX

obpabaTbiBatoLlme Npon3BoacTBa

obecneveHne aneKTpNYeCcKon SHepruem, ra3om 1 napom;
KOHAMUMOHMpPOBaHWE BO3ayxa

BOZAOCHabXeHne; BoAOOTBeAEHME, OpraHn3aLms cbopa n
yTUNu3auum oTXoL40B, AeATENbHOCTb MO NUKBUAALMUN
3arpsi3HeHnin

CTPOUTENLCTBO

TOproBesid ontoBaa U pO3HNUYHadA; PEMOHT aBTOTPAHCMNOPTHbLIX
cpeacTs U MOTOLMKIIOB

TPaHCMNOPTUPOBKA U XpaHEHMWE

[esATenbHOCTb FOCTUHULL U NPeanpuaTUiA 06LLECTBEHHOMO
nuTaHus

[esTenbHOCTb B 06r1acTn MHopmaumm 1 CBS3u
ﬂeﬂTeﬂbHOCTb(bMHaHCOBaH N CTpaxoBas

AeATeNnbHOCTbL No onepaunam ¢ HeABWXXUMbIM UMYLLLECTBOM
AedATernbHOCTb I'IpO(beCCVIOHaJ'IbHaﬂ, Hay4Hada n TexHn4yeckasa
[esTenbHOCTb aAMUHUCTPaTBHAsA 1 COMYyTCTBYHOLLME
[OMNOSHUTENbHbIE YCNYTN

rocyjapCTBEHHOE yrpaBrieHne 1 obecneyeHre BOEHHOM
©6e3onacHoCTY; colpnansHoe obecnedyeHne

obpasoBaHve

ﬂGﬂTGﬂbHOCﬁ:BOGHaCTM3ﬂpaBOOXpaHeHMﬂ N coumnanbHbIX
ycnyr

[esTenbHOCTb B 061acTu KynbTypbl, CopTa, opraHusaumum
[ocyra u passreyveHnn

npenocTaBeHne NpoYymx BUOOB yCryr

YncneHHocTb
paboTHMKOB
CMNCOYHOro

cocTaBa
Ha KOHEL, OTYETHOrO
KBapTana

495439

30597

2182
86386

20705

4565

6650
55189
26760

1889

12700
18908

2956
26007

14687

37332
72568
65982

7763
1613

YuncneHHocTb
Tpebyembix
Ha KOHEL, OTYETHOro
KBapTana
paboTHMKOB
CNMCOYHOro COCTaBa,
KOTOpPbIX
npegnonaraeTcs
NPVHATb HA BaKaHTHbIE
paboune mecta
34705

2445

.. .*
5843
1866

1044
5567
2791

710
498
215
1511

1987

3878
1135
4117

351
95

YenoBek

YucneHHocTb
paboTHUKOB,
HaMe4YeHHbIX

K BbICBOOOXAEHUIO

B CrefyoLLeM

KBapTane

192

70
59

* [aHHble He nybnukyloTca B Lensx obecrnevyeHus KOHMOUOAEHUMANbHOCTU MEePBUYHbIX CTATUCTUYECKMX OaHHbIX, MOMyYeHHbIX OT OpraHu3auun,
B cooTBeTCTBUM ¢ DefeparnbHbiM 3akoHOM oT 29.11.2007 Ne 282-93 «O6 odumumanbHOM CTaTUCTUYECKOM Yy4yeTe U CUCTEME FOCyAapCTBEHHOW

cratuctukm B Poccuiickon depepauumy (cT. 4, n. 5; cT. 9, n. 1).



